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NJO

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendi
té tjeré, qé té marrin pjesé n€ Seancén
sé¢ Flamurit.

Seanca do té mbahet mé& 27 Néntor 20
Klinés, duke filluar né orén 11:00.

Ora: 10:45-Ngritja e Flamurit Kombé

Vendi: para objektit té¢ K

Ora
Vendi: Sheshi “Mujé Kra

Ora: 11:00-Seanca Solemne
Vendi: Salla e Kuvendit t¢

Ora : 11:30- Homazhe dhe vendosja e

Vendi: Varrezat e Déshm

Mirépresim ardhjen tuaj.
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t t¢ Komunés sé Klinés dhe pjesmarrés
solemne me rastin e 28 Néntorit - Dités

15, né sallén e Kuvendit t€ Komunés sé

tar

omunés

: 10:50 Homazhe dhe vendosja e Kurora Lulesh

sniqi”

Komunés

Kurora Lulesh

oréve né “Kodrén e Kuge”
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